odgoja, dodjeljuje se firmi GRIZELJ-GROUP d.o.o., Ul. Nikole Sopa 44, 71000 Sarajevo,IDB:4202002860003,

drja ukupna cijena ponude predmetne nabavke robe 24.990,00 KM bez PDV-a

(slovima:Dvadesetdetrihiljadedevetstotinadevedeset i 00/100KM), odnosno 29.238,30 KM sa PDV-om

(slovima:Dvadesetdevethiljadadvijestotinetridesetosam i 30/1 00KM).

ilan z.
lzabrani ponuclad .ie obavezan u roku od 5 dana od dana priierna ove odluke u svrhu dol<azivanja lidne

sposobnosti (dlan 45,Zal<onir) ugovot'ttom orgatlLl dostaviti slij edeie:

a. Uvjerenje Suda BiH i nadleZnog suda prema sjedi5tu pravnog lica, odnosno kandidata/ponudada, da u